

डॉ.क्षा प्रशासन संस्थानश्यामा प्रसाद मुखर्जी सामाजिक सुर .

Dr. Shyama Prasad Mookerjee Institute of Social Security Administration



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Employees' Provident Fund Organization,

श्रम एवं रोजगार मंत्रालयभारत सरकार ,

Ministry of Labour & Employment, Govt. of India

सेक्टर16-ए हरियाणा ,फरीदाबाद ,121002

Sector-16A, Faridabad, Haryana 121002



No. ZTI/NZ/Adm/MMV/87/1053

Date: 12/2/18

शुद्धिपत्र

विषय :- स्टाफ कार मारुती ओमनी (मॉडल - 2000), संख्या - HR-51-G-1937 बेचने के लिए सीलबंद टेंडर आमंत्रित करते हुए क.भ.नि.सं. की वेबसाइट (www.epfindia.gov.in) पर क्र.सं. 3344 में प्रकाशित निविदा सूचना दिनांक 25.01.2018 के लिए शुद्धिपत्र के संबंध में ।

बयाना जमा (ई.एम.डी.) सहित सभी प्रकार की पूर्ण निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 09.02.2018, 05:00 PM बजे के बजाय 26.02.2018, 05:00 PM बजे तक विस्तारित की गई है । टेंडर दिनांक 27.02.2018, 11:00 AM बजे खोले जायेंगे ।

क.भ.नि.सं. की वेबसाइट (www.epfindia.gov.in) पर क्र.सं. 3344 में प्रकाशित मामले से संबंध अन्य शर्तों एवं निबंधन में कोई परिवर्तन नहीं है ।

(विश्वानाथ शर्मा)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन)

कृते:क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त

E-mail : zti.north@epfindia.gov.in

फोन/Phone : 0129-2297894

फैक्स/Fax : 0129-2297898

डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी सामाजिक सुरक्षा प्रशासन संस्थान .

Dr. Shyama Prasad Mookerjee Institute of Social Security Administration



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

Employees' Provident Fund Organization,

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार ,

Ministry of Labour & Employment, Govt. of India

सेक्टर 16-ए हरियाणा , फरीदाबाद , 121002

Sector-16A, Faridabad, Haryana 121002



No. ZTI/NZ/Adm/MMV/87/ 1054

Date: 12/2/18

CORRIGENDUM

Subject:- Corrigendum to the Tender Notice dated 25.01.2018 published at S. No. 3344 on the website of EPFO (www.epfindia.gov.in) inviting sealed tender for sale of old Condemned staff car no. HR-51-G-1937 (Model – 2000) – Regarding

The last date for submitting the tender complete in all respect alongwith Earnest Money Deposit (EMD) has been extended till 26.02.2018 (05:00 PM) instead of 09.02.2018 (05:00 PM) and accordingly the tender will be opened on 27.02.2018 (11:00 AM).

Other terms & conditions as relevant in the matter published at S. No. 3344 on the websire of EPFO (www.epfindia.gov.in) remains unchanged.

12/2/18
(विश्वानाथ शर्मा)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन)

कृते: क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त